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Obecního úřadu Litvínovice 
občasník pro informaci místních občanů, reg.č. MK ČR E 22255 

neprodejné, roč. 2017 

vydává OÚ Litvínovice, Litvínovice 39, 370 01 České Budějovice 

tel./fax.: 387203480, e – mail : podatelna@litvinovice.cz; www.litvinovice.cz    

 

Úvodní slovo starostky 
 

Vážení spoluobčané, 

v minulém měsíci proběhla regionálními médii 

informace, že obec Litvínovice, konkrétně 

starostka, nesouhlasí s přemostěním Vltavy v 

úseku za zahrádkami u kruhového objezdu v 

Litvínovicích a znemožňuje tak převedení 

dopravy do ul. Schneiderova ke krajské 

nemocnici. 

Považuji za důležité se k tomuto tématu  

vyjádřit a blíže veřejnosti objasnit celou 

záležitost. 

Pro tento záměr zastupitelstvo města České 

Budějovice schválilo návrh na zadání změny 

ÚP Č. Budějovice v lokalitách Grunvaldova, 

U Papíren a Nemocnice v k.ú. Č. Budějovice. 

Předmětem pořizované změny  bylo napojení 

Lidické třídy ulicí L.B. Schneidera v 

pokračování novým přemostěním řeky Vltavy 

na okružní křižovatku v Litvínovicích. To by 

mělo komfortněji obsloužit připravované 

parkoviště v areálu nemocnice i případné nové 

záměry v rámci přestavby areálu papíren. 

Tento záměr však lze zrealizovat pouze za 

podmínky, že obec Litvínovice zadá změnu 

svého ÚP a změní tak současné dopravní 

napojení, které je pouze pro pěší a cyklisty na 

automobilovou dopravu. Bohužel, tento tak 

závažný záměr města Č. Budějovice byl s 

námi konzultován velmi sporadicky a to pouze 

jednou. Neřešil žádné další návaznosti 

dopravního řešení v daném úseku na katastru 

obce Litvínovice. Především pro nás tak 

zásadní další vedení komunikace ul. M. 

Horákové jižním směrem. V současné době 

vyúsťuje opět na kruhový objezd v 

Litvínovicích.  Naše obec se již několikrát 

snažila o změnu této trasy a to podél 

Stromovky. Toto řešení je však pro město 

České Budějovice nepřijatelné. 

Nebyly nám sděleny další důležité informace, 

např. kdo by byl vlastníkem této komunikace, 

s jakým množstvím aut se zde počítá, kdo by 

platil změnu ÚP Litvínovic, apod. Navíc dle 

platného ÚP Litvínovice a ÚP města Č. 

Budějovice je přemostění plánováno do 

Papírenské ulice, které je spojeno s přeložkou 

ul. M. Horákové a tato komunikace nebyla v 

souvislosti s výše uvedenou změnou řešena. 

Z těchto důvodů, po konzultaci se 

zpracovatelem ÚP Ing. Arch. Jaroslavem 

Daňkem a pořizovatelkou ÚP p. Milenou 

Dvořákovou, zastupitelstvo obce schválilo 

podnět k výše uvedenému návrhu v tomto 

znění.: 

„Obec Litvínovice nesouhlasí s pořizovanou 

změnou ve smyslu navrženého dopravního 

propojení pro automobilovou dopravu na k.ú. 

Litvínovic.“ 

 

mailto:podatelna@litvinovice.cz
http://www.litvinovice.cz/
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Odůvodnění: 

Tato křižovatka je dnes již v nevyhovujícím 

kapacitním stavu a nelze do ní cokoliv 

napojovat. Její zkapacitnění je značně složité a 

v praxi až nereálné. Navržené propojení by 

mělo řešit i propojení na ul. M. Horákové, což  

současná situace neumožňuje z důvodu 

šířkového uspořádání a odhlučnění proti 

stávající bytové výstavbě. 

Obec Litvínovice toto vnímala jako polovičaté 

řešení, kdy je navíc komunikace vedená šikmo 

na most a kde ani po „ zalomení“ nemůže 

pokračovat. 

Jednoznačně by tento prosazovaný záměr  byl 

otevřenou cestou pro trasu ul. M. Horákové na 

tuto křižovatku, kterou by už nebylo možné 

změnit. 

Na náš písemný podnět se uskutečnilo 10.5. 

2017 dohadovací jednání na Magistrátu města 

Č. Budějovice. Zde nebyly ani jednou stranou 

předloženy nové podmínky a proto bylo  

zástupci města konstatováno, že na zasedání 

zastupitelstva města Č.B. bude předložen 

návrh na ukončení procesu této změny ÚP. 

Je mi líto, že  v televizi nebyly odvysílány 

podstatné informace, které jsem při natáčení 

zdůraznila. Reportáže tak byly zkreslené, 

přímo vedené proti obci  Litvínovice. V jedné  

se dokonce  objevily informace o tom, jak nám 

město vychází vstříc, např. v souvislosti s 

obsluhou městské dopravy, s využitím 

městských škol a školek apod. A my, 

Litvínovice, nechceme dát k dispozici 

pozemek, který leží „ladem“. To mě rozhodně 

nepřišlo fér v této souvislosti  sdělovat. Vždyť 

např. MHD plně platíme z našeho rozpočtu již 

od Povodí Vltavy. Skutečnost, že tato propojka 

by zkvalitnila dopravu i občanům z Litvínovic, 

je samozřejmé. Nicméně povinností 

představitelů obce je především hájit zájmy a 

bezpečnost svých občanů a předvídat, co 

určité situace způsobí v budoucnosti. 
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Přehled letošních akcí 

 
 Největší změna, která se dotkla každé domácnosti, se týkala od 4/2017 systému likvidace odpadů. 

Přestože jsme tím chtěli docílit co nejefektivnější separaci a snížení tak množství komunálního 

odpadu a nezvyšování poplatků za odpady, ne vždy jsme se setkali s pochopením. Přesto se do 

nového systému k 31.3.zapojilo více než 50% domácností. Již výsledky za první měsíc ( 4/2017) 

ukazují, že to byla cesta správná. Statistika je uveřejněna v těchto listů. 

 

Kanalizace Horánek 

 

První akcí letošního roku byla realizace kanalizace v lokalitě Horánek v Š. Dvorech, která je již 

dokončena a zkolaudována. Na podzim zde provedeme konečnou úpravu komunikace asfaltovým 

povrchem. V rámci této stavby jsme zde doplnily 3 lampy veřejného osvětlení. 

 

Knihovna Šindlovy Dvory 

 

V současné době se dokončují práce na vnitřních úpravách zbylých prostor a celý objekt pak bude 

určen pouze pro knihovnu. Řešíme, zda by se k ní dala připojit ještě další služba, např. místo pro 

uložení menších zásilek apod., ale to je ve fázi vyjednávání. 

 

Školní jídelna a rozšíření kuchyně v Šindlových Dvorech 

 

Byl dokončen projekt a zažádáno o stavební povolení. Po jeho vydání proběhne VŘ na zhotovitele 

stavby. Stavba by měla být zahájena v letošním roce a dokončena nejpozději do 10/ 2018. 

 

Základní škola II. stupeň 

 

Probíhá stavební řízení a připravujeme VŘ na dodavatele stavby a na dodavatele zařízení. 

V 2/2017 jsme podali žádost o dotaci z IROP, v 9, 10/ 2017 měli bychom se dozvědět, zda jsme  byli 

úspěšní. Stavba by měla být dokončena v 9/ 2018. 

 

Obnovení polních cest 

 

Otevření je plánováno na září letošního roku. Cesty budou travnaté, určeny pouze pro pěší. Postupně 

je budeme doplňovat různými přírodními prvky. Jako první zde umístíme dřevěnou „rozhlednu“ 

(vyhlídku).  . 

 

Oddrenážování parku v Š.Dvorech 

 

Proběhne v 6/2017 a cílem je odvod dešťových vod z dané lokality. Navíc bychom zde chtěli umístit 

i nové hrací prvky a do těchto míst soustředit volnočasové aktivity dětí. 

 

Veřejné osvětlení v Š.Dvorech 

 

V  ulici za hasičárnou  bude umístěno 10 lamp VO. Realizace by měla proběhnout během června 

2017. 

Nováková Alena - starostka obce 
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Regenerace fotbalového hřiště TJ Mokré 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyčištění a odbahnění „ Zlaté stoky“ a obecního rybníčku.  

Majitelem „ Zlaté stoky“ je město Č.B. Na své náklady  vyčistilo stoku a část rybníčka.  

Zbylou část odbahnění obecního rybníčku zaplatila obec.  

Tímto bych rád poděkoval paní Radové z magistrátu města České Budějovice a panu Bekovy ze 

společnosti čevak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dne 29.4.se uskutečnilo školení první pomoci pro jednotky sboru dobrovolných jednotek 

Litvínovice, Šindlovy  Dvory a Mokrého. 
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První výsledek hospodaření s komunálním odpadem 

Vážení spoluobčané, 

rád bych Vám poděkoval za výbornou spolupráci v oblasti třídění odpadů. Jenom díky Vám se daří 

zvyšovat množství vytříděného odpadu, o čemž svědčí první výsledky. 

Od dubna tohoto roku došlo k zavedení nového systému třídění komunálního odpadu. Do systému se 

zapojili nejen ti, kteří ho využívali již dříve, ale i noví obyvatelé rodinných i bytových domů. 

  

Komunální   odpad            BIO Plast Papír 

 Starý 

systém  Březen 40,38 t   7,9 t 2,28 t 4,24 t 

Nový 

systém Duben 19,32 t   42,84 t 4,98 t 6,17 t 

 

Je pravdou, že byli a budou negativní ohlasy. Je zajímavé, že většina s těchto negativních ohlasů se 

nevědomky přiznala k tak zvaným černým duším ( bydlí v jeho domě  vytváří u nás odpad, ale platí 

poplatek jinde.)  

Také se mě plno lidí ptá, zda před vhozením do kontejneru musím kelímky od jogurtů a jiných 

potravin důkladně vymýt. 

 Odpověď: Nemusíte. Drobné znečištění obalů nevadí. Stačí tedy, když potravinu důkladně dojíte 

nebo z kelímku vyškrabete.  

Rád bych také poděkoval škole, která vede v tomto směru k odpovědnému 

přístupu žáků k nakládání s odpady a osvětu v problematice recyklace odpadů . 

 

Největší dík však patří Vám, vážení spoluobčané, kteří odpad doma poctivě třídíte. 

Dosažené výsledky jsou důkazem, že třídění není zbytečné, že tříděný odpad 

nekončí společně někde na skládce, ale využívá se k dalšímu zpracování a 

doufejme, že nás bude přibývat.  

 

„Třiďte odpad, má to smysl!“ 

Martin Král  

místostarosta 

 

Sběr vyřazeného textilu a ošacení v obci 
 

Obec  nově pro své občany zajistila sběr nepoškozeného a dále využitelného textilu, 

oděvů a obuvi, a to prostřednictvím odkládání do kontejneru umístěného celoročně 

na stanovišti separace v Litvínovicích na návsi. Prozatím bylo zvoleno jedno 

stanoviště, podle potřeb a zájmu občanů se ale může síť stanovišť těchto kontejnerů 

doplňovat.   

Textil je třeba do kontejneru vhazovat čistý, použitelný a zabalený, aby se 

neponičil                                                                                

     Děkujeme Obecní úřad Litvínovice 
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KULTURA 

 
Gulášový král 
 

Dne 20.5.2017 se uskutečnilo oblíbené soutěžení ve vaření kotlíkového 

guláše. Letos se přihlásilo 18 soutěžících.   

Mnoho z nich se zúčastňuje opakovaně. A jak uspěli soutěžící letos ? 

Zde je vyhodnocení pořadí. 

 

Výsledky :                           za odbornou porotu :                          za laickou porotu : 
1. místo                          tým Litvínovické ženy                         tým P. Čapka 

2. místo                          tým M. Gulaše                                      tým J. Krulevského 

3. místo                          tým P. Sailera                                        tým  SDH Litvínovice 

Prohlídka letiště v Plané 
 

V pondělí 5.6. 2017 zorganizoval náš OÚ exkurzi na letiště do Plané. Navázali jsme tak na loňskou 

úspěšnou besedu se zástupci letiště Planá na OÚ. Potěšil mě velký zájmem veřejnosti,  prohlídky se 

zůčastnilo asi 60 občanů včetně dětí. Během dvou hodin jsme shlédli výstavu k 80. leté historii 

letiště,  hasičskou techniku, zázemí pro dravce, kteří slouží jako biologická ochrana letiště, navštívili 

jsme řídící věž a nakonec jsme projeli autobusem celou letištní dráhu.Po celou dobu  se nám 

věnovala velmi milá p. Nevoralová, se kterou jsme strávili příjemné a užitečné 2 hodiny.. Pro mnohé 

to byly zcela nové zážitky, pro některé i nostalgické vzpomínky. 

 

       Alena Nováková 

Výstava modelů letadel a lodí 
Výstava  se koná 17. a 18. června 2017 vždy od 13.00 do 17.00 hod. v prostorách Obecního úřadu v 

Litvínovicích č.p. 39. V rámci výstavy se představí také žáci místní základní školy se svými 

volnočasovými aktivitami.  Všechny srdečně zveme. Vstup volný. 

Místní klub modelářů a OÚ Litvínovice 
 

 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
 

Dne 24.6.2017 v době od 10.00 do 16.00 hod. se v areálu Letiště České 

Budějovice uskuteční akce  „Den otevřených dveří Letiště České Budějovice 

s leteckým veřejným  vystoupením“. 
Akce se uskuteční v rámci oslav 80. Výročí založení Letiště České 

Budějovice. Očekává se vysoká účast v řádu tisíců návštěvníků. 

Vstup do areálu Letiště Č. Budějovice je pro veřejnost zdarma. 

Organizátorem akce je spol. Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

Akci zajišťuje spol. Art 4 promotion s.r.o. 
 spol. Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

 

 
LAJTNOVICKÝ PIVNÍ KOŠT 
Dne 9.9.2017 se bude konat v zahradě litvínovické restaurace již 7. ročník pivních slavností pod názvem „Lajtnovický 

pivní košt“. Spolupořadateli jsou OÚ Litvínovice a SDH Litvínovice. Můžete se opět těšit na ochutnávku piva a dobrou 

zábavu.  

https://ipo.antee.cz/user.php?id=239135&action=detail&oid=42234&nid=783
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Z činnosti TĚLOVÝCHOVNÉ JEDNOTY MOKRÉ 

 

MUŽI 

 

Letošní sezóna je jedna z nejkomplikovanějších za poslední léta. Nedaří se doplnit mužstvo o hráče 

mladších ročníků a na jaře se navíc přidala série zraněných hráčů, takže zápasy hrajeme s torzem 

hráčů.  Tito si přes neúspěšné výsledky spíš zaslouží pochvalu za přístup a bojovnost než kritiku za 

výkony. 

Pro vedení klubu je nyní prioritou kádr doplnit, ale vzhledem k zájmu mladých o fotbal v okolí je to 

úkol velmi obtížný. 

Pozitivní je výkon a výsledek v posledním kole s Lipí, kdy jsme se výhrou 4:1 v soutěži s předstihem 

zachránili. 
 

MLÁDEŽ 

 

Zde je proti mužům situace naštěstí zcela jiná. Těší nás současný zájem dětí a věříme, že i nadále pro 

ně bude fotbal volbou č.1 v mimo školních aktivitách. 

 

St. přípravka tj. děti ročníky 2006-2007, dívky 2005, trénují pravidelně úterý a čtvrtek od 17:00. 

Ml. přípravka tj. děti ročníky 2008-2009, dívky 2007, trénují pravidelně úterý a čtvrtek od 18:00. 

Předpřípravka tj. děti ročníky 2010-2012, trénují pravidelně úterý a čtvrtek od 18:00 

Od příštího ročníku budeme mít i mladší žáky, uvažujeme o dívčím týmu v přípravce a dále chceme 

aktivity u dětí podporovat a rozvíjet. 

 

Případné zájemce rádi přivítáme (děti i trenéry). Můžete přijít kdykoliv na trénink nebo po 

telefonické domluvě. Kontakt: Jiří Hrabánek 606 684 979. 

 

Trenérům děkujeme za čas a energii, kterou dětem dobrovolně věnují. Stejně tak musíme poděkovat 

rodičům, že děti na tréninky a zápasy vozí a ve sportování děti podporují. 
 

Podpora mládežnických mužstev je jednou z priorit vedení klubu.  

 

ŽENY 

 

Už před sezónou jsme vzhledem ke kvalitě hráček věřili, že budeme hrát v divizi důstojnou roli. 

Nakonec pro nás byla sezóna výsledkově úspěšnější, než byly i ty nejtroufalejší představy. 

Kvalita ženského fotbalu v jižních Čechách jde každým rokem nahoru a doplněním soutěže o týmy 

z ČFL Příbrami a Hrádku se kvalita divize ještě významně posunula. 

Pro úspěch v sezóně byl důležitý každý zápas, ale jako klíčové vidíme venkovní vítězství v Hrádku, 

Kaplici a Příbrami. S Hrádkem to byl hned první zápas soutěže a v obrovském vedru, ve kterém jsme 

hráli, si holky sáhly na dno sil. V Kaplici to bylo vyhecované derby, oba týmy chtěly vyhrát a 

přestože byl průběh herně vyrovnaný, měli jsme lepší finální fázi hry.  

K zápasu v Příbrami jsme připravovali celou zimní přípravu, která byla proti jiným rokům trochu 

náročnější. Tento zápas byl herním vrcholem týmu, způsobem hry a vítězstvím7:1 jsme předčili 

veškerá očekávání a v podstatě rozhodli o vítězi soutěže. Kaňkou zápasu bylo vážné zranění Zdeny 

Vejdělkové. 

Zakládáme si na týmovém pojetí hry, proto je triumf dílem každé hráčky v kádru, přesto jsou v týmu 

hráčky, které jsou i v rámci soutěže výjimečné na svých postech. 

V defenzívě je fyzickými parametry a důrazem nepřekonatelná Lenka Chaloupková, ve středu zálohy 

je motorem a neúnavnou bojovnicí Žaneta Rousková a pro finální fázi hry je klíčová hráčka 
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s vynikajícím fotbalovým myšlením a střeleckými schopnostmi Eliška Šturmová, jejíchž 53 branek 

je suverénně nejvíc ve všech ženských soutěžích v ročníku 2016-2017. 

Chloubou v celé sezóně byla hra obrany, v jejímž středu zajišťovala hráčky díky fotbalovosti a 

předvídavosti Lenka Mačková, jeden kraj obrany spolehlivě jistila kapitánka Petra Minaříková, která 

zajišťuje i organizaci týmu a na druhém kraji obrany hrála bojovnice s nezdolným nasazením Lenka 

Eliášová.  

Tmelícím prvkem kolektivu, vždy připravená pomoci a poradit je Katka Hrabánková. Enfant terrible 

týmu jsou Bára Zemanová a Tereza Koláčková, která ve střílení branek s 23 góly sekundovala Elišce 

Šturmové. V útoku se střílením branek zdárně pomáhala i Diana Spergerová s 6 góly, kterou v době 

nejlepší výkonnosti trochu přibrzdilo zranění. 

V týmu máme hodně mladých talentovaných hráček (Eliška Kroutlová, Danča Novotná, Kačka 

Jašková, Kačka Hrabánková, Týnka Frimmlová, Anežka Zákostelecká, Annička Traplová, Zuzka 

Gasseldorferová), které se každým tréninkem a zápasem zlepšují a je v nich budoucnost týmu. 

 

Historickým vrcholem týmu žen bylo barážovém utkání o postup do ČFL, kdy jsme vyhráli 4:1 s 

týmem Sázavy u Lanškrouna. Pro naše hráčky se jednalo u sváteční utkání před skvělou kulisou, 

kterou se povedlo početné divácké návštěvě a bubeníkům v kotli připravit. 

Se závěrečným hvizdem mohly propuknout připravené oslavy k vítězství v divizi, holky dostaly 

zasloužené medaile a pohár z rukou zástupců obce Litvínovice starostky Aleny Novákové a 

místostarosty Martina Krále. 
 

Výsledky a výkony týmu žen Mokré jsou ve fotbalové obci velmi pozorně sledovány a tým nám 

„závidí“ celé jižní Čechy. 

PARTNĚŘI KLUBU 

TJ Mokré děkuje všem sponzorům, příznivcům a fanouškům klubu za to, že věnují své 
finanční prostředky na činnost klubu, která by nebyla bez těchto sponzorských darů 
možná. 

Jiří Hrabánek  
Předseda TJ 
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Prázdninový provoz Mateřských škol v obci Litvínovice: 

 
Mateřské školy v Litvínovicích  č.p. 39 a 49  budou v době letních prázdnin uzavřené. 

Prázdninový provoz bude zajišťovat Mateřská škola v Šindlových Dvorech č.p. 80 a to v době        

od 3. 7. do 14.7.2017 a od 21.8. do 1.9.2017. 

V době od 17.7. do 18.8. 2017 budou všechny MŠ uzavřené. 

Veškeré informace - www.zssindlovydvory.cz  
 
 

  

  
STARTUJE nový dotační program pro občany ze SFŽP – DEŠŤOVKA.  
 
V pondělí 29. května 2017 odstartoval revoluční celorepublikový dotační program pro boj se suchem – 

Dešťovka s dotací na hospodaření s dešťovou vodou až 50 procent. Lidé mohou získat dotaci na nádrže 

zachycující dešťovou vodu k využití na zálivku i ke splachování nebo na přečištění a využití šedé vody v 

domácnostech.  

Více informací na www.sfzp.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Integrovaný dopravní systém 

 

 Jihočeského kraje 
 

K 1. lednu 2017 byl zaveden Integrovaný dopravní systém Jihočeského kraje (dále jen IDS JK) 
v okolí krajského města České Budějovice. V rámci pilotního provozu jsou nabízeny předplatní 
časové jízdenky společné pro pravidelné dojíždění vlaky ČD, linkovými autobusy smluvních 
dopravců, trolejbusy a autobusy MHD Budějovice (v zóně 01). Tuto jízdenku si zakoupíte na 
předem určené období (7, 30 anebo 90 dní) pro vybrané zóny.  
Mezi zásadní přednosti IDS JK patří cenové zvýhodnění časových jízdenek (ušetříte oproti nákupu 
jednorázových jízdenek) a rychlé odbavení spolu s bezproblémovým přestupováním mezi 
jednotlivými druhy dopravy. 
Jízdenky budou vydávány na předprodejních místech dopravců pro všechny kategorie cestujících 
(dospělá osoba, děti do 15 let, žáci do 15 let, studenti do 26 let, ZTP, ZTP/P, důchodci nad 65 let 
věku).  
Všechna vozidla (mimo MHD), která budou nasazena v IDS JK, jsou označena nálepkami s logem 
IDS JK u vstupních dveří. Autobusové zastávky na území IDS JK jsou označeny logem dopravního 
systému, na první pohled tak uvidíte, zda-li můžete v této zastávce 
využívat integrovanou dopravu.  

Více informací zdroj :  ids@jikord.cz ;  www.idsjk.cz 

http://www.zssindlovydvory.cz/
http://www.sfzp.cz/
http://www.idsjk.cz/
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Obecní úřad Litvínovice, Litvínovice 39, 370 01 České Budějovice, tel./ fax. 387 203 480, 

e – mail : podatelna@litvinovice.cz,, internetové stránky : www.litvinovice.cz, 

Úřední dny na OÚ : PO, ST:  7.30 – 11.30; 12.00 - 17.00 hod. / PÁ : 7.30 – 11.30 hod.

mailto:podatelna@litvinovice.cz
http://www.litvinovice.cz/
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